
UCHWAŁA NR LVII/416/2023 

RADY GMINY GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 marca 2023 r.  

 

w sprawie przyjęcia „Programu ochrony środowiska Gminy                                   

Górowo Iławeckie do roku 2030” 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 17 ust. 1 i art. 18 ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 poz. 2556 

z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Program ochrony środowiska Gminy Górowo Iławeckie do 

roku 2030”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górowo Iławeckie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

           Danuta Szawara 

R A D A  G M I N Y 
GÓROWO IŁAWECKIE  

u l .  Kościuszk i  17  

11-220 Górowo Iławeckie  
wo j .  wa rmiń sk o -mazu rsk i e  


